[bookmark: _GoBack]
________ «__________»______
(наименование организации)
г. _____  ул. ________ д.  , ОГРН _________ тел. 8 (___) ________
(адрес местонахождения, ОГРН, телефон)

г. _________                                                                                                                       «__» ______ 20___г.
.

Распоряжение №_

В связи с неоднозначной информацией о результатах проведенной _____________________ обязываю:

1. ______________________ провести промежуточный анализ ______________________ от __________________года.
2. По результатам анализа предоставить отчет в срок до __________________года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

________________
(должность)
____ «__________»                          _________________                          _______ __.__.
(наименование организации)                                                       (м.п.)                                                                     (Ф.И.О.)

e —

i S —————————————